Негосударственное образовательное частное учреждение дополнительного

профессионального образования

(НОЧУ ДПО «Геотэк-Колледж»)

ПРИКАЗ

«28» августа 2025 г.                                                                                          № 1-Ц/25

г. Москва

Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам НОЧУ ДПО

«Геотэк-Колледж»

В соответствии с ч. 2 ст. 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пп. 3.4. п. 3 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить cтоимость обучения по образовательным программам НОЧУ ДПО

«Геотэк-Колледж» на период 01.09.2025 г. – 31.08.2026 г.

Программа Продолжительность

программы /

академических часов

Полная стоимость

программы

в группе /

индивидуально

«Курс английского языка

для начинающих. Уровень

Beginner»

100 60 000 / 125 000

«Курс английского языка.

Уровень Elementary»

120 72 000 / 150 000

«Курс английского языка.

Уровень Pre-Intermediate

(пред-средний)»

120

130

72 000 / 150 000

78 000 /162 500

«Курс английского языка.

Уровень Intermediate

(средний)»

124 74 400 / 155 000

«Курс английского

языка.УровеньUpper-

Intermediate (выше

среднего)»

132 79 200 / 165 000

«Английский язык для

совершенствующихся.

Уровень Advanced

(продвинутый)»

144 86 400 / 180 000

«Английский язык.

Уровень Proficiency

(владение английским

языком в совершенстве)»

170 95625 / 204000

«Подготовка к экзамену

CAE (Certificate in

advanced English).

Уровень Advanced»

170 102 000 / 212 500

«Курс делового

английского языка»

116 69 600 / 145 000

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор НОЧУ ДПО «Геотэк-Колледж»                                               В.Н. Озмидова

(Уровень Elementary)

«Курс делового

английского языка.

Уровень Pre-Intermediate

(ниже среднего)»

120 72 000 / 150 000

«Курс делового

английского языка.

Уровень Upper-

Intermediate (выше

среднего)»

120 72 000 / 150 000

«Немецкий язык как

иностранный. Ideen А1»

150 90 000/ 187 500

«Немецкий язык как

иностранный. Ideen А2»

150 90 000/ 187 500

«Немецкий язык как

иностранный. IdeenВ1»

150 90 000/ 187 500

«Немецкий язык как

иностранный. IdeenВ2.1»

150 90 000/ 187 500

«Немецкий язык как

иностранный. Ideen В2.2»

150 90 000/ 187 500

«Немецкий язык как

иностранный. Уровень

Erkundungen С1.1»

150 90 000/ 187 500

«Практический курс

английского языка для

подготовки к сдаче

международного экзамена

IELTS»

50 50000 / 70000

«Практический курс

английского языка для

подготовки к сдаче

международного экзамена

TOEFL»

50 50000 / 70000

		2025-10-09T15:35:30+0000